כידוע, בית המשפט אינו מתערב, על דרך הכלל, בהחלטות שב"ס המבוססות על המלצות גורמי מקצוע אלא כשמדובר
בהחלטה הלוקה בחוסר סבירות קיצוני (רע"ב 4082/20 פרץ נ' שב"ס (24.9.20)).

ככל שמצבו כי זאת, מצופה, בה. בצד ואין מקום להתערב וסבירה זהירה , בעניין העותר אחראית התנהלות המשיב
הרפואי של העותר יתדרדר, יבחן המשיב את העברתו למר"ש באופן מיידי.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, ה' אדר ב' תשפ"ב, 08 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.